

**Renanne ApS**  
Edelhofvej 15, 8462 Harlev

CVR-nr. 31 08 59 18

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2019.

---

Mogens Enevoldsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Rennane ApS Edelhofvej 15 8462 Harlev
	CVR-nr.: 31 08 59 18
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Anne Frølund Enevoldsen, direktør
<b>Revisor</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Hostrupsgade 41 8600 Silkeborg
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea, 8000 Århus

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af salg af økologiske parfumer, hudpleje og hårprodukter m.v.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Ledelsen har valgt at indregne andre tilgodehavende til kurs 29. Ledelsen anser denne kurs som retvisende.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 605 t.kr. mod 1.276 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 37 t.kr. mod 145 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af, at der er nedskrevet tkr. 857 på tilgodehavender.

### Den forventede udvikling

Ledelsen forventer at den primære drift bliver på niveau med 2018 med positiv drift og likviditet til følge.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>605.288</b>	<b>1.276.157</b>
2 Personaleomkostninger	-508.807	-557.479
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-20.000	-20.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>76.481</b>	<b>698.678</b>
Andre finansielle indtægter	-4	-534
3 Øvrige finansielle omkostninger	-11.835	-10.809
<b>Resultat før skat</b>	<b>64.642</b>	<b>687.335</b>
Skat af årets resultat	-27.961	-542.832
<b>Årets resultat</b>	<b>36.681</b>	<b>144.503</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	36.681	144.503
<b>Disponeret i alt</b>	<b>36.681</b>	<b>144.503</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	49.000	69.000
Materielle anlægsaktiver i alt	49.000	69.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>49.000</b>	<b>69.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	740.897	781.021
Varebeholdninger i alt	740.897	781.021
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	666.357	722.790
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.150	1.257.912
Udskudte skatteaktiver	108.261	129.024
Andre tilgodehavender	672.666	0
Tilgodehavender i alt	1.452.434	2.109.726
Likvide beholdninger	52.072	29.796
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.245.403</b>	<b>2.920.543</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.294.403</b>	<b>2.989.543</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	477.599	312.580
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>602.599</b>	<b>437.580</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	129.624
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	129.624
Gæld til pengeinstitutter	0	34.143
Leverandører af varer og tjenesteydelser	954.260	1.223.734
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	294.996	746.007
Anden gæld	442.548	418.455
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.691.804	2.422.339
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.691.804</b>	<b>2.551.963</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.294.403</b>	<b>2.989.543</b>

### 1 Usikkerhed ved indregning eller måling

## Noter

---

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Usikkerhed ved indregning eller måling</b>		
Der er indregnet udskudt skat til kurs 100 af midlertidige forskelle mellem regnskabs- og skattemæssige værdier. Det er usikkert om selskabet kan realisere den aktiverede udskudte skat indenfor de kommende år - men ledelsen forventer skattepligtige overskud de kommende år, således den aktiverede skat bliver brugt senest i 2020.		
Selskabet har tilgodehavende med tidligere datterselskab i Finland der er bogført til tkr. 668 (kurs 29). Ledelsen vurderer at værdiansættelsen er retvisende - men der er usikkerhed herom.		
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	387.062	434.502
Pensioner	18.000	18.000
Andre omkostninger til social sikring	6.564	6.753
Personaleomkostninger i øvrigt	97.181	98.224
	<u>508.807</u>	<u>557.479</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	11.835	10.809
	<u>11.835</u>	<u>10.809</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	312.581	-1.177.501
Årets overførte overskud eller underskud	36.681	144.503
Koncerntilskud	128.337	1.345.578
	<u>477.599</u>	<u>312.580</u>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Martin Husted

### Registreret revisor

På vegne af: Revisionshuset Tal & Tanker

Serienummer: CVR:37315664-RID:76964298

IP: 92.246.xxx.xxx

2019-06-20 09:25:48Z

NEM ID 

## Mogens Enevoldsen

### Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-427481170302

IP: 85.184.xxx.xxx

2019-06-21 07:35:34Z

NEM ID 

## Anne Frølund Enevoldsen

### Direktør

På vegne af: Renanne ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-135484111451

IP: 85.184.xxx.xxx

2019-06-21 07:55:22Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: LZ180-T58QS-6TFAN-GSOGC-5BTNM-S05AF

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>